și azi, în adevăratul sens al cuvântului, deci nu numai că nu dorește nime îndepărtarea domniului protopop dela conducerea acestui tract, ci cu toți proștii tractului „Lipovei“ dorim ca Dumnezeu să ni-l țină încă mulți ani pe domnul protopop Voicu Hamsea în fruntea tractului nostru.

Lipova, 9/22 Aprilie 1903.

În numele preoțimii tractuale.

Atanasie Todan, Sava Seculin, Valeriu Maleș, Florian Roxin, Avesalon Tuera, Ioan Cimponeriu, Ilie Moșu, Ioan Suciu, preot capelsn din Chizdia-Cuveșdia Virgiliu Gruescu, Ioan Hadan, Simeon Tomescu, Ruthimiu Isfanescu, Iosif Petroviș, Laurențiu Barzu, Panteleimon Popovici, Stefan Bordsosiu, Atanasie Suciu, Ioan Miloșiu, Bencecan Ion.